PROGRAMA ASSOCIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO E
ENFERMAGEM UPE/UEPB

CURSO MESTRADO E DOUTORADO EM ENFERMAGEM
CURSO COM PARECER HOMOLOGADO

(Despacho do Ministro, publicado no D.O.U. de 19/06/2009, Seção 1, pág 24;
Portaria nº 590, publicada na D.O.U de 19/06/2009, Seção 1, Pág 23)

CURSO DE MESTRADO - EDITAL DE SELEÇÃO 2020-2021

ERRATA

A Coordenação do Programa Associado de Pós Graduação em Enfermagem
UPE/UEPB

RESOLVE:

Atualizar as informações para upload dos arquivos em PDF da inscrição no

Processo Seletivo Para o Curso de Mestrado 2020- 2021 do Programa

Associado de Pós Graduação em Enfermagem UPE/UEPB.

Onde se lê:

5.7. Para realização da inscrição, o (a) candidato (a) deverá fazer o upload na
plataforma de inscrição, Portal Átrio na página eletrônica
http://w2.portais.atrio.scire.net.br/upe-papgenf/ do PAPGEnf - UPE/UEPB da
seguinte documentação em PDF:

Leia-se:

5.7. Para realização da inscrição, o (a) candidato (a) deverá fazer o upload na
plataforma de inscrição, Portal Átrio na página eletrônica
https://w2.solucaoatrio.net.br/upe-papgenf/pub/Application.do?cycleId=6 do
PAPGEnf - UPE/UEPB da seguinte documentação em PDF:

Atenciosamente,

Regina Celia de Oliveira
Coordenadora do Programa Associado de Pós Graduação em Enfermagem
UPE/UEPB

https://w2.solucaoatrio.net.br/upe-papgenf/pub/Application.do?cycleId=6

PROGRAMA ASSOCIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO E
ENFERMAGEM UPE/UEPB

CURSO MESTRADO E DOUTORADO EM ENFERMAGEM
CURSO COM PARECER HOMOLOGADO

(Despacho do Ministro, publicado no D.O.U. de 19/06/2009, Seção 1, pág 24;
Portaria nº 590, publicada na D.O.U de 19/06/2009, Seção 1, Pág 23)